
LAHDEN SHAKKI RY 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021 

Lahden Shakki jatkaa toimintaansa Päijät-Hämeen alueen suurimpana shakkiseurana tarjoten jäsenilleen 
mahdollisuuden shakin harrastus- ja kilpailutoimintaan, sekä levittäen tietoa shakista harrastus- ja 
kilpailumuotona. Pelipaikkana on pääsääntöisesti keskiviikko-iltaisin Lahden Diabetesyhdistyksen D-klubi 
Karjalankadulla. Joukkueturnauksiin osallistutaan myös verkossa lichess.org – sivustolla. 

Vuoden 2021 sisäinen toiminta noudattaa pääpiirteissään viime vuosina vakiintunutta linjaa, jossa pyritään 
tasapainoon pitempien turnauspelien, nopean shakin ja pikashakin välillä. Lisäksi ohjelmassa on mm. 
teematurnauksia. Peliaikoina käytetään sekä suoria- että inkrementtipeliaikoja. Kevätkaudella toimitaan jo 
vahvistetun ohjelman mukaan, kesän ja syyskauden ohjelma vahvistetaan myöhemmin. Koronapandemian 
vuoksi voimassa olevia kokoontumissuosituksia noudatetaan. Tästä johtuen kerhotoiminta on ainakin 
alkuvuodesta keskeytyksissä. Toimintaa pyritään jatkamaan normaaliin tapaan heti kuin 
kokoontumissuositukset sen sallivat. 

Nuorten ohjaus jatkuu kun kokoontumiset jälleen mahdollistuvat. Keskiviikkoisin klo 17–17.45 tarjoamme 
tällöin ilmaista ohjausta nuorille ja aloittelijoille Markku Sipilän johdolla. Lisäksi Lahden Shakki pyrkii 
mahdollisuuksien mukaan osallistumaan Lahden kaupungin nuorille suuntaamiin tapahtumiin. Möysän 
koulun koulushakkitoimintaa varten on kevätkauden ajaksi lainattu koululle kahdettoista pelivälineet. 

Seura osallistuu useilla joukkueilla seurajoukkueiden SM-turnaukseen (JSM) sekä nopean shakin ja 
pikashakin SM-kilpailuihin. Tämän lisäksi seuran jäsenet osallistuvat lukuisiin valtakunnallisiin ja joihinkin 
kansainvälisiin turnauksiin. Ykkösjoukkue tavoittelee nousua 1-divisioonaan ja kakkosjoukkue nousua 2-
divisioonaan. Lahden Shakin jaos Lahden Tehtäväshakki esittelee Jorma Pitkäsen johdolla tehtäväshakkiin 
liittyvää materiaalia kerhon peli-illoissa.  

Seura järjestää kesäkuussa pelokelpoisen pikapeliturnauksen, elokuussa selokelpoisen 
viikonlopputurnauksen ja joulukuussa selokelpoisen nopean shakin turnauksen. Nuorisotyön ja 
kerhotoiminnan ohella pyritään myös kehittämään seuraa urheilullisessa mielessä. Kerhon jäseniä 
osallistuu Shakkilinna internet -valmennukseen. Myös muita tapoja yhteiseen shakin tutkimiseen pyritään 
järjestämään.  
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